
入札結果（業務委託）

※　予定価格は公表しておりません。

入札日 案件名 契約の相手方
 決定金額

（税込）
契約日 履行期限 備考

令和5年3月9日
単-1 機械設備（ポンプ場等）保守点検業務委
託（単価契約）

新明和アクアテク
サービス（株）

             292,800 令和5年3月13日 令和6年3月31日 債務負担

令和5年3月9日 KF3-5 トンネル施設点検管理業務委託 東洋メンテナス（株）           5,280,000 令和5年3月13日 令和6年3月31日 債務負担

令和5年3月15日 Ｐ３－４　街路樹等維持管理業務委託① 谷添造園工務所          30,790,100 令和5年3月17日 令和6年3月31日 債務負担

令和5年3月15日 Ｐ３－５　街路樹等維持管理業務委託② （株）寿楽園          26,002,900 令和5年3月17日 令和6年3月31日 債務負担

令和5年3月15日
P3-6　中山中央公園外都市公園等維持管理
業務委託

亮黒園 17,622,000 令和5年3月17日 令和6年3月31日 債務負担

令和5年3月15日
Ｐ３－９　武庫川左岸西地区公共施設緑地維
持管理業務委託

三共園芸          16,888,300 令和5年3月17日 令和6年3月31日 債務負担

令和5年3月15日
Ｐ３－１０　武庫川左岸東地区公共施設緑地維
持管理業務委託

清樹園（株）          22,622,050 令和5年3月17日 令和6年3月31日 債務負担

令和5年3月16日 P3-2　都市公園等維持管理業務委託② 宝塚緑化（株）          14,304,400 令和5年3月20日 令和6年3月31日 債務負担

令和5年3月16日 P3-3　都市公園等維持管理業務委託③ 植亀造園          16,650,150 令和5年3月20日 令和6年3月31日 債務負担

令和5年3月16日
Ｐ３－８　武庫川右岸地区公共施設緑地維持
管理業務委託

（有）清和造園          16,350,400 令和5年3月20日 令和6年3月31日 債務負担

令和5年3月16日
Ｐ３－１２　公園等維持管理（単価契約）業務委
託その１

まことグリーン               11,939 令和5年3月20日 令和6年3月31日 債務負担

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。



入札結果（業務委託）

※　予定価格は公表しておりません。

入札日 案件名 契約の相手方
 決定金額

（税込）
契約日 履行期限 備考

令和5年3月16日
Ｐ３－１４　公園等維持管理（単価契約）業務委
託その２

下坂造園土木               11,939 令和5年3月20日 令和6年3月31日 債務負担

令和5年3月17日
Ｐ３－７　市道宝塚駅前線外街路樹等維持管
理業務委託

五光造園           7,339,200 令和5年3月22日 令和6年3月31日 債務負担

令和5年3月17日
Ｐ３－１１　西谷地区公共施設緑地維持管理業
務委託

（株）宝喜園           2,943,600 令和5年3月22日 令和6年3月31日 債務負担

令和5年3月17日 KF3-16 宝塚駅前等清掃業務委託 坂下工務店           7,205,000 令和5年3月22日 令和6年3月31日 債務負担

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。


